
 

 
Podlimitní veřejná zakázka na dodávky  
„Ovládací systém pro multimediální učebny“ 
Písemná zpráva zadavatele   Strana 1 (celkem 4) 

 
PÍSEMNÁ ZPRÁVA ZADAVATELE 

 
podle ustanovení § 85 zákona č. 137/2006 Sb., o veřejných zakázkách, ve znění pozdějších předpisů 

(dále jen „zákon“) 
 

1. Název veřejné zakázky: „Ovládací systém pro multimediální učebny“ 
 
2. Identifikační údaje zadavatele: 
 
Zadavatel: Masarykova univerzita 
Sídlo/místo podnikání/bydliště zadavatele: Žerotínovo náměstí 9, 601 77 Brno 
IČ: 00216224 
Zastoupen: zastoupená prof. PhDr. Josefem Krobem, CSc., 

děkanem Filozofické fakulty Masarykovy 
univerzity 

 
3. Předmět veřejné zakázky 

 
Předmětem veřejné zakázky je výběr dodavatele na poskytnutí dodávky řešení pro rozšíření a doplnění 
audiovizuální techniky v projektu „Filozofická fakulta jako pracoviště excelentního vzdělávání: 
Komplexní inovace studijních oborů a programů FF MU“, reg. č. CZ.1.07/2.2.00/28.0228, (dále jen 
„FIFA“) pro podporu výuky na Filozofické fakultě Masarykovy univerzity. 
 
V rámci doplnění AVT ve výše uvedených posluchárnách budou provedeny zejména následující 
dodávky: 

 nové řešení distribuce audio a video signálů (ve schématech v příloze C uváděno jako 
souhrnná komponenta „Přepínací matice“), nový koncový zesilovač, 

 nový řídicí systém pro řízení celého souboru AVT v posluchárně, doplnění a případné opravy 
kabelových tras a kabeláže. 
 

Kromě dodávek audiovizuální techniky zahrnuje předmět veřejné zakázky i dopravu na místo plnění, 
vlastní montáž, zprovoznění a komplexní vyzkoušení a následné zaškolení obsluhy a zajištění údržby a 
servisu v záruční době. 

 
4. Cena sjednaná ve smlouvě: 
 
Cena bez DPH 1 055 668,- Kč 
 
5. Zvolený druh zadávacího řízení: 

Zjednodušené podlimitní řízení  
  
6. Identifikační údaje vybraného uchazeče:   
 
Sdružení Filia 



 

 
Podlimitní veřejná zakázka na dodávky  
„Ovládací systém pro multimediální učebny“ 
Písemná zpráva zadavatele   Strana 2 (celkem 4) 

Kamenná čtvrť 696/111, Štýřice 639 00 Brno 
 IČ: 605 54 533 

 
nabídková cena:  1 055 668,- Kč (bez DPH) 
 
 
7. Odůvodnění výběru nejvhodnější nabídky: 

 
Hodnotící komise dále v souladu s ustanovením § 79 a násl. zákona provedla hodnocení nabídek. 
Hodnotící komise ověřila údaje o výši nabídkových cen v uvedených nabídkách a stanovila pořadí 
nabídek podle výše nabídkových cen v Kč a zároveň doporučila zadavateli vybrat jako nejvhodnější 
nabídku s nejnižší nabídkovou cenou. 
 
Seznam uchazečů, kteří uplatnili žádost dle § 101 odst. 4 zákona a doložili všechny potřebné 
dokumenty pro snížení výše nabídkové ceny rozhodné pro hodnocení nabídek o 15 %: 
 
- Sdružení Filia, sídlem Kamenná čtvrť 696/111, Štýřice 639 00 Brno, IČ: 605 54 533 
 
Hodnotící komise provedla hodnocení podle základního hodnotícího kritéria nejnižší nabídková cena 
bez DPH. Jako nejvhodnější vyhodnotila hodnotící komise nabídku s nejnižší nabídkovou cenou.  
Pořadí nabídek dle výše nabídkové ceny v Kč bez DPH je následující: 
 
1. Nabídka v pořadí dle hodnocení: 
 

 
2. Nabídka v pořadí dle hodnocení: 
 

 
 
8. Seznam vyloučených uchazečů a odůvodnění vyloučení uchazečů: 

název firmy:                         Sdružení Filia 
sídlo: Kamenná čtvrť 696/111, Štýřice 639 00 Brno 
IČ: 605 54 533 
  
nabídková cena bez DPH: 1 055 668,-Kč 

 
 Uchazeč doložil ve své nabídce doklad - Potvrzení o zaměstnávání více než 50% 

osob se zdravotním postižením. Doklad vydal Úřad práce ČR, krajská pobočka 
v Brně a obsahuje mj. doložení skutečnosti, že uchazeč v každém že čtyř 
předchozích kalendářních čtvrtletí zaměstnával více než 25 zaměstnanců, z nichž je 
více než 50% zaměstnanců osobami se zdravotním postižením. 
Nabídková cena se pro účely hodnocení snižuje o 15% a činí tedy: 
897 317,20 -Kč 

název firmy:                         CNC Praha, spol. s r.o. 
sídlo: Vranská 8, 142 00 Praha 4 
IČ: 625 84 103 
 
nabídková cena bez DPH: 

 
993 500,-Kč 



 

 
Podlimitní veřejná zakázka na dodávky  
„Ovládací systém pro multimediální učebny“ 
Písemná zpráva zadavatele   Strana 3 (celkem 4) 

 
Chráněná dílna TIRO Blansko s.r.o. 
Havlíčkova 517/2, 678 01 Blansko 
IČ: 277 14 357 
 
Odůvodnění: 
Zadavatel stanovil v technických podmínkách plnění v přílohách zadávací dokumentace následující 
požadavek na dotykový panel do místností C15, C34, C43, D31, D51, G22, G24, K31, L32: 
 
„dotykový LCD pro zapuštění do stolu, barevný, úhlopříčka min. 3,5", rozlišení min. 640×480 
obrazových bodů“ 
 
Uchazečem nabídnutý dotykový panel Crestron PTL4 nesplňuje zadavatelem požadované rozlišení, 
jelikož jeho rozlišení je 320x240 obrazových bodů, čímž nesplnil požadavky zadavatele na předmět 
veřejné zakázky, proto nabídku uchazeče hodnotící komise v souladu s § 76 odst. 3 zákona vyřadila. 
 
 
Nardic Solutions s.r.o. 
Praha 10, Hornoměcholupská 22/477, PSČ 102 00  
IČ: 267 42 608 
 
Odůvodnění: 
Zadavatel stanovil v technických podmínkách plnění v přílohách zadávací dokumentace následující 
požadavek na dotykový panel do místností C15, C34, C43, D31, D51, G22, G24, K31, L32: 
 
„dotykový LCD pro zapuštění do stolu, barevný, úhlopříčka min. 3,5", rozlišení min. 640×480 
obrazových bodů“ 
 
Uchazečem nabídnutý dotykový panel Crestron PTL4 nesplňuje zadavatelem požadované rozlišení, 
jelikož jeho rozlišení je 320x240 obrazových bodů, čímž nesplnil požadavky zadavatele na předmět 
veřejné zakázky, proto nabídku uchazeče hodnotící komise v souladu s § 76 odst. 3 zákona vyřadila. 

 
9. seznam subdodavatelů k plnění veřejné zakázky 

 
V současné době není známo, že by byla některá z částí veřejné zakázky plněna subdodavatelsky 
 

 
10. Identifikační údaje uchazečů a jejich nabídkové ceny 
 

Pořadí 
nabídky 

Obchodní firma/název/jméno, příjmení 
dodavatele 

Nabídková cena (v 
Kč bez DPH) 

Nabídková cena pro 
účely hodnocení 

1.  Sdružení Filia 1.055.668,- 897.317,20- 

2.  CNC Praha, spol. s r.o. 993.500,- 993.500,- 



 

 
Podlimitní veřejná zakázka na dodávky  
„Ovládací systém pro multimediální učebny“ 
Písemná zpráva zadavatele   Strana 4 (celkem 4) 

 
11. Datum podepsání smlouvy: 
 
3. prosince 2013 
 
 
 
V Brně dne 18. prosince 2013 

 
  

   V. Ficenec 
manažer veřejných zakázek   


		2014-01-08T14:32:04+0100
	Mgr. Vladimír Ficenec




